[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 феврале 2011 года                                                                               № 11- п
пгт.Междуреченский

Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы Думы Кондинского района, при замещении

которых гражданин, замещавший должности

муниципальной службы в Думе Кондинского района,

в течение двух лет после увольнения с муниципальной

службы Думы Кондинского района имеет право замещать
должности и выполнять работу на условиях гражданско
– правового характера в коммерческих и некоммерческих
организациях, если отдельные функции по муниципальному

управлению этими организациями входили в его

должностные обязанности

На основании статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во  исполнение  Указа  Президента  Российской  Федерации  от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Думы Кондинского района, при замещении которых гражданин, замещавший должности муниципальной службы в Думе Кондинского района, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы Думы Кондинского района:

а)  Имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско – правового характера в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в его должностные обязанности, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов Думы Кондинского района, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Думе Кондинского района (приложение).

б) Обязан при заключении трудового договора или гражданско - правового договора сообщать работодателю сведения о последнем месте службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Кондинского района

                            А.И.Петров
Приложение к постановлению

главы Кондинского района от 11.02.2011 № 11-п

Перечень должностей муниципальной службы Думы Кондинского района, при замещении которых гражданин, замещавший должности муниципальной службы в Думе Кондинского района, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско – правового характера в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в его должностные обязанности

Должности муниципальной службы Думы Кондинского района в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

- высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»;

- главной группы, учреждаемые для выполнения функции «помощник (советник)».